[image: image1.emf]                                                          КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                ШАДРИНСКИЙ РАЙОН                                            АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                         Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е                                                                                                        от 03.12.2018  г .        №  35 - р   с.Ольховка     О формировании рабочей группы   по подготовке и проведению    публичных слу шаний на территории   Ольховского сельсовета по проекту    решения Ольховской сельской Думы    «О бюджете Ольховского сельсовета    на 2019  год  и на плановый период   2020 - 2021  годы               В соответствии со статьей  28 Федерального закона Российской Федерации от 0 6 октября  2003 г ода   № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  статьей  7  Устава  Ольховского сельсовета, ре шением  Ольховской сельской Думы от  29.11.2005 г. № 32 «Об утверждении П оложения о проведении публичных  слушаний на  территории Ольховского сельсовета »   -     РАСПОРЯЖАЮСЬ:     1.Сформировать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний  по проекту  решения Ольховской сельской Думы  «О  бюджете  Ольховского сельсовета  на 2 01 9  год  и на  плановый период 2020 - 2021  годы »  на территории   Ольховского   сельсовета в следующем составе:   -   Сецко Г .В.   -  Савиной  Т.И.   -   Букриной Г. .И.     2.Засе дание рабочей группы про вести 11.12.2018   г.  и 18.12.2018  г.     3. Контроль за выполнением настоящего ра споряжения оставляю за собой.                 Глава Ольховского сельсовета                                        Г.В.Сецко

_1605956979.doc
                                                         КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                          ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

                                   АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 03.12.2018 г.        №  35-р

с.Ольховка

О формировании рабочей группы

по подготовке и проведению

публичных слушаний на территории

Ольховского сельсовета по проекту

решения Ольховской сельской Думы

«О бюджете Ольховского сельсовета

на 2019 год и на плановый период

2020-2021 годы

        В соответствии со статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Устава  Ольховского сельсовета, решением Ольховской сельской Думы от 29.11.2005 г. № 32 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний на территории Ольховского сельсовета» -

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Сформировать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Ольховской сельской Думы «О  бюджете Ольховского сельсовета на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годы» на территории Ольховского сельсовета в следующем составе:

- Сецко Г.В.

- Савиной Т.И.

- Букриной Г..И.

2.Заседание рабочей группы провести 11.12.2018 г. и 18.12.2018 г.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      Глава Ольховского сельсовета                                      Г.В.Сецко